
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024
Processo Adm: Nº 1082/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS MECÂNICAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA RECUPERAÇÃO DA PARTE RODANTE, REPAROS NO JOYSTICK, TROCA DE PEÇAS DIVERSAS DA
MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DOOSAN DX-140B PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL

Empresas vencedoras valor total: R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais): CENTRO DE REPARACAO MECANICA JACARE LTDA (01244119000172) com os lotes:
1 no valor total de R$ 45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais).

FLOR DO SERTÃO (SC), quarta-feira, 28 de agosto de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE DE PROMOTOR

28/08/2024, 14:04 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 20/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dzd0cS5f_I5mn36Dh2mDEDbebz3jUG5v6PS9AODlyAEX4m3FjJsEk0hQLqANtMZTN1OxTlB0Edc_1xAfH_ZqXX0%2Fwsoimgs_YkckK… 1/1


